
ZARZĄDZENIE Nr 68/2020 

 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad zachowania bezpieczeństwa w związku z pandemią 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), w związku 

z dokumentem Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 maja  

2020 r. pn: „Środowiskowe wytyczne w związku z częściowym przywracaniem 

działalności uczelni”, zarządza się, co następuje. 

§1 

Wprowadza się „Instrukcję zachowania bezpieczeństwa w związku z pandemią” 

stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§2 

Tracą moc Zarządzenia Rektora Nr 23/2020, 26/2020, 33/2020 oraz Pisma Okólne 

Rektora Nr 3/2020 i 6/2020. 

§3 

Zarządzenie obowiązuje do odwołania. 

 

 

REKTOR 

 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 

 


